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15. veebruaril tähistas oma 50. sünnipäeva 
Tartu Ülikooli arstiteaduskonna tervishoiu 
instituudi tervisedenduse dotsent ja epide-
mioloogia vanemteadur Kersti Pärna. 

Ker s t i  Pä r na on lõpe t a nud Võr u 
Fr. R. Kreutzwaldi nimelise Gümnaasiumi 
1978. aastal. Seejärel asus ta õppima Tartu 
Ülikooli arstiteaduskonda spordimeditsiini 
erialale. Pärast ülikooli lõpetamist töötas ta 
aastatel 1984–1992 Eesti korvpallikoond-
naiskonna arstina. Alates 1992. aastast on ta 
töötanud Tartu Ülikooli tervishoiu instituudis. 

Ta asus tervishoiu instituuti tööle pöör-
delisel ja võimalusterohkel ajal, kui tolla-
sest hügieeni nimetust kandvast erialast 
hakati prof Astrid Saava juhtimisel vormima 
tõelist tänapäevast rahvatervishoiu eriala. 
Ka Kersti Pärna edasine tööelu oli sellega 
tihedalt seotud. Rahvatervishoiu valdkonna 
teadmisi ja uurimismetoodikat oli sel ajal 
võimalik omandada ainult välismaa ülikoo-
lides. Nii kaitses ta rahvatervishoiu magist-
riväitekirja Kuopio Ülikoolis 1997. aastal ja 
doktoriväitekirja Helsingi Ülikoolis 2005. 
aastal. Doktoritöö Eesti-poolne juhendaja 
oli prof Mati Rahu.  

Töö ülikoolis seob omavahel arstitead-
lase ja õppejõu ameti. Teadustöös on teda 

huvitanud eelkõige tervise riskitegurid ja 
enneaegne suremus. Viimased aastad on 
Kersti Pärna teadustöö olnud seotud alko-
holi tarvitamise mustrite ja mõjude uurimi-
sega, seda eeskätt tööealiste meeste hulgas. 
Tema teadustöö tulemusi on avaldatud 
arvukates rahvusvahelistes teadusartiklites, 
samuti Eesti Arstis.

Kersti Pärna on välja töötanud ja juhen-
danud tervisedenduse ainekursusi nii arsti 
põhiõppes kui ka rahvatervishoiu magist-
riõppes. Tema juhendamisel on magistri-
kraadi eduka kaitsmiseni jõudnud mitmed 
Tartu Ülikooli rahvatervishoiu magist-
randid. Arst ide tä ienduskursustel on 
Kersti Pärna õpetanud epidemioloogia 
alustõdesid nii rahvatervishoiu valdkonna 
inimestele kui ka praktiseerivatele arsti-
dele. Tänu sellele täieneb Eestis tõendus-
põhiste otsuste tegemiseks vajalike klassi-
kalisi ja innovatiivseid uuringumeetodeid 
tundvate inimeste arv. 

Soovime talle õnne ning jätkuvat edu 
ja indu!

Kolleegid tervishoiu instituudist
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